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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1172/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Teplicka nad Vahom

Obec Teplicka nad Vahom
00648264

Nam. Sv. Floriana 290/2, 01301 Tepli¢ka nad
Vahom

Domov pokoja Zofie Bosniakovej
Za Kastiefom 309/9, 01301 Teplicka nad Vahom
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
5687964
22,29041 €

21

42 128,87 €
42 596,97 €
43 065,07 €
43 065,09 €
170 856,00 €

Domov pokoja Zofie Bosniakove;j
Za Kastiefom 309/9, 01301 Teplic¢ka nad Vahom
denny stacionar
ambulantna
1908020
21,68097 €

15

20 813,73 €
19 838,09 €
19 838,09 €
19 838,09 €
80 328,00 €

251 184,00 €



	3 461
	29 742
	29 743


